
Mandaatbesluit beslissen op bezwaar na ambtelijk horen

 

Het college van burgemeester en wethouders,

Gelet op de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 168 van de

Gemeentewet;

Besluit:

1. Aan de portefeuillehouder(s) Sociaal Domein mandaat te verlenen voor het nemen van besluiten

op bezwaarschriften waarbij ambtelijk horen heeft plaatsgevonden conform het “aanwijzingsbesluit

categorieën van besluiten waarbij ambtelijk kan worden gehoord” van 11 februari 2014, met in-

begrip van het nemen van besluiten bij verzoeken om vergoeding van kosten in verband met de

behandeling van bezwaarschriften;

2. Dit besluit treedt in werking op 13 oktober 2016

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 september

2016

de burgemeester,de secretaris,

A.M.H. RoolvinkJ.J.L. Heerkens

Nr. 139429

GEMEENTEBLAD 10 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Grave.

Gemeenteblad 2016 nr. 139429 10 oktober 20161


